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ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.IFCIL/R/E/22/00012

Applicant Name Dr Mukul P Gupta

Text of Application

SUBJECT MATTER OF INFORMATION
Management Development
Institute shown as an Associate of IFCI Limited in the Annual Reports
2020-21, 2019-20 and 2018-19 of IFCI Limited, which, in the opinion
of the directors of IFCI, is material to the IFCI group of entities.
AND
Amendments passed by the Management Development Institute
(Society) on 19.02.2022 in the MEMORANDUM OF ASSOCIATION
AND RULES of Management Development Institute INFORMATION
REQUESTED
(1) Approval/consent granted by IFCI Limited to
Management Development Institute for making the amendments in
the MEMORANDUM OF ASSOCIATION AND RULES
(2) Effective
date from which Management Development Institute, now renamed
as Management Development Institute Society, after the
amendments, has ceased or would cease to be an Associate of IFCI
Limited
(3) Effective date from which Management Development
Institute Society, has become or would become an autonomous
society under the Ministry of Finance, Government of India

Reply of Application

your RTI Application pursuant to its receipt was forwarded to the
concerned dept. and based on the information/comments provided
by the said dept., the query wise response is as under:-
1.	In
response to query no.1 of your application, No approval / consent, as
sought, is existing in the records. IFCI Ltd. has only given ratification
of Amended Memorandum of Association & Rules of Management
Development Institute Society 2021. 2.	In response to query no.2 of
your application, No such information is available in the records of
the department. 3.	In response to query no.3 of your application,
Since the query does not pertain to IFCI Ltd., you may approach the
concerned Ministry directly.

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks

1 RTI REQUEST
RECEIVED

21/03/2022 Nodal Officer

2 REQUEST
FORWARDED TO

CPIO

31/03/2022 Nodal Officer Forwarded to CPIO(s) : (1) Varinder Malik

3 REQUEST DISPOSED
OF

20/04/2022 Varinder
Malik-(CPIO)
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